
 

 

UCHWAŁA NR L/316/2023 

RADY GMINY LUBOMINO 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie zmiany w Statucie Gminy Lubomino 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40) / Rada Gminy Lubomino uchwala co następuje: 

§ 1. W § 40 Statutu Gminy Lubomino stanowiącym załącznik do uchwały nr XII/83/2019 Rady Gminy 

Lubomino z dnia 28 listopada 2019 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Lubomino (Dz. Urz. Woj. 

Warmińsko z 2020 r., poz. 37 ust. 1 otrzymuje brzmienie:   

Sesje przygotowuje i zwołuje Przewodniczący Rady lub w razie jego nieobecności Wiceprzewodniczący. 

Porządek obrad, miejsce i godzinę rozpoczęcia sesji Przewodniczący ustala w porozumieniu z Wójtem lub 

grupą radnych stanowiących co najmniej 1/4 ustawowego składu rady gminy będących wnioskodawcami. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Lubomino 

Izabela Czaplicka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 3 listopada 2023 r.

Poz. 5288


		2023-11-03T12:14:49+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




